В Национальный Союз ломбардов (НСЛ)

от

________________________________

(полное наименование организации, осуществляющей ломбардную деятельность)

ЗАЯВЛЕНИЕ*
Прошу принять нашу организацию в состав участников Национального Союза ломбардов.

Полностью согласны со Стандартами и правилами предпринимательской деятельности организаций — членов Национального Союза ломбардов и  обязуемся их соблюдать.

В случае изменения данных, содержащихся в прилагаемых документах организации, обязуемся в месячный срок предоставить соответствующий документ в НСЛ

Приложение**:

1. Информационная карта организации

          на __л.

2. Копия Устава организации

          на __ л.

3. Копия Учредительного договора (при наличии)

 на __ л.

4. Копия Свидетельства о государственной регистрации

юридического лица

          на __ л.

5. Копия свидетельства о постановке организации на налоговый учет   на__л.

Руководитель (иной уполномоченный

 представитель) организации***

_______________________

_________/_______________________

(должность)

       (Подпись)

         Ф. И. О.

М.П.

*	 Возможна передача по электронным каналам связи. Заявление и информационная карта, переданные по электронным каналам связи в месячный срок передаются в НСЛ в оригинале (с синей печатью организации).

*	*	Все копии документов должны быть заверены  печатью организации (допускается копия подписанного документа с печатью).

*	**	Если заявление подписано не руководителем организации, прилагается документ, подтверждающий полномочия иного представителя организации.